

ROZPOČET

Stavba: Plzeň, Bory-komunikace v areálu ZZS PK

Objekt: rozpočet

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

85.627

2	Pol2	Očištění plochy silnice od nánosů a nečistot	m2	646.000	13.00	8,398.00	0.000
3	Pol3	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,5kg/m2	m2	646.000	16.88	10,904.48	0.000
4	Pol4	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tř. II tl. 50mm š. přes 3m z nemodifikovaného asfaltu, včetně ošetření středové spáry	m2	646.000	335.88	216,978.48	83.760
6	Pol6	Zalítí spáry za studena	bm	30.000	45.75	1,372.50	0.000
7	Pol7	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 50mm	m	30.000	118.00	3,540.00	0.000
8	Pol8	Výšková úprava (výměna) poklopů vodárenských armatur (4 ks d 600, 2 ks čtvercové)	ks	6.000	4,550.00	27,300.00	1.866

Celkem

268,493.46

85.627